
 
ประกาศกรมทางหลวง 

เร่ือง   ผลการขายทอดตลาดเครื่องจักรกล(งานเงินทุนหมุนเวียนฯ) จ านวน 16 รายการ 

................................................. 

ตามประกาศขายทอดตลาด แขวงทางหลวงปราจีนบุรี   เลขที่    618/งท/05/62/1    ลง
วันที่ 8 สิงหาคม 2562 ขายทอดตลาดเครื่องจักรกล(งานเงินทุนหมุนเวียนฯ) จ านวน 16 รายการ    โดย
ก าหนดขายทอดตลาดโดยวิธีประมูลราคาด้วยปากเปล่าในวันที่  30 สิงหาคม 2562  ณ ส านักงานแขวงทาง
หลวงปราจีนบุรี  ตั้งแต่เวลา 10.00 น.  เป็นต้นไป   นั้น 

เมื่อครบก าหนดเวลาประมูลดังกล่าว   ปรากฏว่ามีผู้สนใจเข้าร่วมประมูล จ านวน  4 ราย 
และ มีผู้เสนอราคาสูงกว่าราคาประเมินขั้นต่ า  ตามล าดับ  จ านวน  2 ราย  ดังนี้  คือ 

1.  นายณัฐพล  รุ่งโรจน์              เสนอราคาเป็นเงิน 117,000.-  บาท 
2.  นายวิลัย  ค าชนะ               เสนอราคาเป็นเงิน 115,250.-บาท  
ผลการประมูลราคาด้วยปากเปล่าปรากฏว่า  นายณัฐพล  รุ่งโรจน์ เป็นผู้เสนอราคาสูงสุดและ

เป็นราคาที่สูงกว่าราคาประเมินขั้นต่ าที่ตั้งไว้คณะกรรมการขายทอดตลาด และผู้อ านวยการแขวงทางหลวง
ปราจีนบุรี  พิจารณาแล้ว เห็นสมควรรับราคาของนายณัฐพล   รุ่งโรจน์ในราคา 117,000-บาท ( หนึ่งแสน
หนึ่งหมื่นเจ็ดบาทถ้วน)  ไว้ด าเนินการต่อไป 

          ประกาศ  ณ  วันที่   30  เดอืน   สิงหาคม   พ.ศ.  2562 

            
 ( นายอติชาติ  บุญยัง ) 

รักษาราชการแทน ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงปราจีนบุรี 
       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ดวงพร/ร่าง/พิมพ์                                                                                                                                                      
/ทาน/ตรวจ 


